
ŽIEMA’24 BIRŽŲ TENISO KLUBO VYRŲ DVEJETŲ TAURĖ (UŽDARŲ
PATALPŲ)

NUOSTATAI

Data: Turnyras vyks 2024m. gruodžio 7d. (vienos dienos turnyras)
Vieta: Biržų technologijų ir verslo mokymo centro sporto sale. Skratiškių g. 6,

Biržai.
Taisyklės: Turnyre galioja tarptautinės teniso taisyklės ir LTS žaidėjų elgesio

taisyklės. Turnyre žaidžiami vyrų dvejetų susitikimai, vadovaujantis
turnyro nuostatais.

Dalyviai: Turnyre gali dalyvauti visi neprofesionalūs tenisininkai (tenisininkės),
pasitikrinę sveikatą ir atsakantys už savo sveikatos būklę turnyro metu.
Amžius nuo 16+.

Registracija: Dalyvių registracija iki 2024m. gruodžio 1d. Turnyrę dalyvaus 4 - 6
dvejetų poros. Tel.8-689-59285, tenisasbirzuose@gmail.com
www.tenisasbirzuose.lt

Varžybų
pradžia:

2024m. gruodžio 7d. 9val.

Vykdymo
Sistema:

Turnyras vykdomas lentelės principu. Esant 4 poroms visos poros sužais
tarpusavyje. Esant 6 poroms bus du pogrupiai po 3 poras, kurios sužais
tarpusavyje. Pogrupių pirmos vietos žais dėl 1-os vietos, antros pogrupių
vietos žais dėl 3 – os vietos. Susitikimai vykdomi iki dviejų laimėtų setų.
Žaidžiama su lemiamų tašku. Esant 40:40 priimantčioji pora pasirenka į
kurią pusę priima padavimą. Laimėję tašką laimi geimą. Esant rezultatui
1:1, žaidžiamas tie-break iki 10 taškų. Finalinės dvikovos žaidžiamos be
lemiamo taško.

Porų sudarymas: Poros (komandos) bus parinktos burtų keliu. Visi užsiregistravę dalyviai
bus sudėti į vieną krepšelį (arba bus viename krepšelyje 1 numeriai,
kitame kiti žaidėjai), ir traukiami burtai kas su kuo bus poroje.

Kamuoliukai: TECNIFIBRE CHAMPION ONE
Dalyvio
mokestis:

Iki spalio 31d. 25 EUR / asm., po spalio 31d. 40 EUR / asm., Biržų
teniso klubo nariams dalyvavimas NEMOKAMAS.
Dalyvio mokestis mokamas pavedimu: VŠĮ „Biržų teniso klubas“
į/k 305276030 , AB Šiaulių bankas  LT29 7182 5000 0770 0565

Apdovanojimai: Prizininkai apdovanojami taurėmis arba medaliais, bei prizais.
Organizatoriai: Turnyro organizatorius: VŠĮ “Biržų teniso klubas”

Vyr. Teisėjas: Valdas Budriūnas
Organizatoriai pasilieka teisę keistis šiuos nuostatus, priklausomai nuo
dalyvių skaičiaus.
Turnyro rėmėjai: Biržų rajono savivaldybė, UAB Nordic proteins, UAB
Vojtko.

mailto:tenisasbirzuose@gmail.com
http://www.tenisasbirzuose.lt

